УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об установлении денежной выплаты гражданам,
имеющим статус «дети войны»

В целях адресной социальной поддержки граждан, переживших Вели-
кую Отечественную войну в детском возрасте, п о с т а н о в л я ю :

1. Гражданам, имеющим статус «дети войны» в соответствии с законом
Алтайского края от 12.05.2015 № 31-ЗС «О статусе «дети войны» и не имею-
щим других льготных оснований, произвести в 2017 году денежную выплату
в размере 2000 рублей.

2. Министерству труда и социальной защиты Алтайского края (Дай-
бов М.И.) обеспечить выплату денежной выплаты, указанной в пункте 1 насто-
ящего указа.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
17 марта 2017 года
№29